

Udstykningselskabet Åmarks Haven Toreby ApS

c/o Advokat Leif Erlandsen
Havnegade 21
3600 Frederikssund
CVR nr. 29 63 54 20

Ekstern årsrapport for 2017/18

(11. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Udstykningselskabet Åmarks Haven Toreby ApS
Havnegade 21
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 29635420
Hjemsted: Frederikssund
Stiftet: 1. juli 2006
Regnskabsår: 2017/18

Direktion

Leif Reinholdt Erlandsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

PO
A1677618

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2017/18

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at opkøbe jordarealer og udstykke disse til parceller.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -127.321.

Egenkapitalen udgør kr. 5.469.613.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017/18

	Note		2016/17
BRUTTORESULTAT		-161.345	-62.069
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	1	0	100.000
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-161.345	37.931
Øvrige finansielle omkostninger		-1.869	0
RESULTAT FØR SKAT		-163.214	37.931
Skat af årets resultat	2	35.893	13.655
ÅRETS RESULTAT		-127.321	51.586
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-127.321	51.586
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Resultatdisponering i alt		-127.321	51.586

Balance pr. 30. april 2018

	Note		30/4-17
Grunde og bygninger	1	<u>5.600.000</u>	<u>5.600.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>5.600.000</u>	<u>5.600.000</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>5.600.000</u>	<u>5.600.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.955	26.955
Andre tilgodehavender		7.825	0
Udskudt skatteaktiv		<u>83.116</u>	<u>47.223</u>
Tilgodehavender		<u>117.896</u>	<u>74.178</u>
Likvide beholdninger		<u>521.717</u>	<u>703.256</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>639.613</u>	<u>777.434</u>
AKTIVER		<u><u>6.239.613</u></u>	<u><u>6.377.434</u></u>

Balance pr. 30. april 2018

	Passiver	Note	30/4-17
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.344.613	5.471.934
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	3	5.469.613	5.596.934
Andre hensatte forpligtelser		754.000	750.000
HENSATTE FORPLIGTELSER		754.000	750.000
Anden gæld		16.000	30.500
Kortfristede gældsforpligtelser		16.000	30.500
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		16.000	30.500
PASSIVER		6.239.613	6.377.434
Eventualforpligtelser	4		

Noter

1 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger
Kostpris pr. 1. maj 2017.....	<u>5.617.882</u>
Kostpris pr. 30. april 2018.....	<u>5.617.882</u>
Afskrivninger pr. 1. maj 2017.....	-17.882
Årets afskrivninger	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 30. april 2018.....	<u>-17.882</u>
Regnskabsm. værdi pr. 30. april 2018.....	<u><u>5.600.000</u></u>

Afskrivninger

2016/17

Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>-100.000</u></u>

2 Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-35.893	34.800
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-48.455</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-35.893</u></u>	<u><u>-13.655</u></u>

Noter

3 Egenkapital	1/5-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/4-18
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	5.471.934	-	-127.321	5.344.613
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>5.596.934</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-127.321</u></u>	<u><u>5.469.613</u></u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.